
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 73

м. Кропивницький

Про звернення Рівненської обласної ради 
щодо встановлення розміру орендної плати 
для сільськогосподарських підприємств, що 
здійснюють діяльність на землях 
державної власності

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин про звернення Рівненської
обласної  ради  щодо  встановлення  розміру  орендної  плати  для
сільськогосподарських  підприємств,  що  здійснюють  діяльність  на  землях
державної  власності,  а  також  питання  стосовно  необхідності  законодавчого
вирішення  проблеми  наявної  диспаритетної  плати  за  використання  земель
сільськогосподарського  призначення  сільгосппідприємствами  та
одноосібниками,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Голові  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового
комплексу  та  земельних  відносин  підготувати  звернення  до  Верховної  Ради
України,  Кабінету  Міністрів  України  стосовно  встановлення  єдиного  розміру
податкового  соціального  зобов'язання  та  плати  за  землю  для  всіх
сільгоспвиробників  незалежно  від  форм  господарювання  за  1  гектар  земель
сільськогосподарського  призначення,  що  перебувають  у  них  у  власності  чи
користуванні та внести зазначене питання на розгляд обласної ради.

Голова постійної комісії М.Давидовський


